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پینگ‌پنگ‌باز برتر راه یافت
فراز شکیبا با غلبه بر نماینده انگلستان به جمع 
هشت بازیکن برتر مسابقات تنیس روی میز 

استارکانتندر تونس راه یافت.
به گزارش»ورزش سه« و به نقل از مهر، 
مسابقات بین‌المللی تنیس روی میز در تونس 
با برگزاری رقابت‌های بخش استارکانتندر 
در حال پیگیری است.فراز شکیبا یکی از 
نمایندگان ایران در این بخش از مسابقات 
است. او در در مرحله یک هشتم نهایی مقابل 
»کاسپر پیووار« از انگلستان به برتری ۳ بر 
یک دست یافت و راهی مرحله یک چهارم 
نهایی شد.برنده دیدار »فرانسیسکو« از ایتالیا 
و »اسید« از تونس رقیب شکیبا برای صعود به 
مرحله نیمه نهایی است. این دیدار عصر امروز 

برگزار می‌شود.

مخالفت با ریاست افتخاری 
داورزنی در والیبال

اعضای مجمع فدراسیون والیبال با این 
پیشنهاد که محمدرضا داورزنی به عنوان 
رئیس افتخاری فدراسیون والیبال انتخاب 
شود، موافقت نکردند.به گزارش ایسنا، مجمع 
عمومی فوق‌العاده فدراسیون والیبال برای 
انتخاب اعضای هیات رئیسه و تعیین و تکلیف 
برنامه‌های فدراسیون به ریاست محمدشروین 
اسبقیان معاون قهرمانی وزارت ورزش در 
آکادمی ملی المپیک برگزار شد.در این مجمع 
میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال به دلیل 
سال‌ها زحمات محمدرضا داورزنی در والیبال 
پیشنهاد داد که آیا اعضای مجمع با طرح این 
موضوع در مجمع که داورزنی به عنوان رئیس 
افتخاری فدراسیون انتخاب شود، موافق 
هستند یا خیر که بعد از طرح این پیشنهاد، 
هیچکدام از اعضای مجمع دست خود را 
به نشانه موافقت بالا نبردند، در نتیجه این 

موضوع در دستور جلسه مجمع قرار نگرفت.

بنیامین فرجی از مسابقات تنیس 
روی میز استارکانتندر تونس 

حذف شد
بنیامین فرجی با شکست در مرحله یک هشتم 
مسابقات تنیس روی میز استار کانتندر تونس 
از جدول این رقابت‌ها کنار رفت.به گزارش 
خبرنگار مهر، در چارچوب مسابقات تنیس 
روی میز کانتندر جوانان تونس و از مرحله 
یک هشتم نهایی این رقابت ها،نیامین فرجی 
در رده سنی زیر ۱۹ سال به مصاف »ناتان لام« 
از فرانسه رفت و متحمل شکست ۳ به یک 
شد.فرجی با این شکست از جدول مسابقات 
کنار رفت. این پینگ پنگ باز دو روز در رقابت 
های کانتندر تونس و در رده سنی زیر ۱۷ سال 

صاحب مدال طلا شده بود.

برنامه فدراسیون سوارکاری 
برای صادرات اسب

فدراسیون سوارکاری اعلام کرده ایستگاه 
قرنطینه اسب جهت صادرات قانونی اسب های 
اصلاح شده کورسی و زیبایی به کشورهای 

عربی مجاور در آبادان راه اندازی می شود.
به گزارش »ورزش سه«، محمد کاظمیان 
در سفر به اهواز با حمید بنی تمیم مدیرکل 
ورزش و جوانان استان خوزستان دیدار و گفت 
و گو کرد. در این دیدار که منتج به امضاء تفاهم 
نامه ف ىمابين طرفين شد ، مقرر شدك ه  پنج 
توافق بسیار مهم صورت پذيرد.در مهم ترین 
بخش مقرر شد ایستگاه قرنطینه اسب جهت 
صادرات قانونی اسب های اصلاح شده کورسی 
و زیبایی به کشورهای عربی مجاور در آبادان 
راه اندازی شود. در اين رابطه نيز جلسه ا ىدر 
بعد از ظهر روز شنبه مورخ ٢٩ ديماه با حضور 
مختار نماينده مردم آبادان در مجلس شورا ى
اسام ىدر محل ادارهك ل ورزش و جوانان 
خوزستان تشيكل و در مورد اجرا ىيشدن آن 

موارد ىمطرح و تصميم گير ىشد.
همچنین تاش در جهت ثبت استان 
خوزستان به عنوان مهد پرورش اسبهای 
اصیل ایرانی، همکاری فدراسیون سوارکاری و 
اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان در 
طراحی و راه اندازی میدان اسبدوانی شوشتر و 
راه انداز ىاسبدوان ىآبادان، برگزاری حراجهای 
بین المللی جهت معرفی و فروش اسبهای 
اصلاح شده ورزشی از نژاد اسب خالص و راه 
اندازی و افتتاح مراکز اصلاح نژاد اسبهای 
ورزشی با همکاری اداره کل جهاد کشاورزی 
‌استان از دیگر توافقات طرفين تفاهم نامه

 بود.

ورزش
Sport

پدیده عجیب در پرسپولیس: او 
نه گل می‌زند، نه می‌رود!

لوکاس ژوائو به دردسر جدید پرسپولیس تبدیل 
شده و از فرصت‌هایش در زمین هم بهره‌ای 
نمی‌برد.به گزارش »ورزش سه«، زمانی که 
پرسپولیس مقابل سپاهان نیاز مبرمی به گلزنی 
داشت و کار برای این تیم در سوپرجام گره خورده 
بود، کریم باقری در خط حمله لوکاس ژوائو را 
به جای عیسی آل‌کثیر وارد زمین کرد.حضور 
لوکاس در این بازی حساس در شرایطی رقم 
خورد که در هفته‌های گذشته بحث در مورد 
جدایی او بسیار بالا گرفته بود اما قرارداد سنگین 
دلاری این بازیکن سبب شد کار برای مدیران 
باشگاه برای تصمیم گیری در مورد او اصلا راحت 
نباشد.لوکاس ژوائو در بازی سپاهان کاملا یک 
بازی خنثی و بی اثر بود. بازیکن ۱۹۲ سانتی 
متری سرخ‌ها حتی نمی‌تواند از قد بلند خود بهره 

ببرد و روی توپ‌های هوایی نیز اثرگذار نیست.

فرصت ویژه حسینی به ۸ 
بازیکن زیر ۲۰ سال!

هشت بازیکن زیر ۲۰ سال تیم آلومینیوم اراک 
در دور رفت لیگ‌ برتر فرصت بازی پیدا کردند و 
۱۷ بازیکن زیر ۲۳ سال و زیر ۲۱ سال در تمرینات 
حضور داشتند.به گزارش »ورزش سه«، دور 
رفت رقابت‌های فصل ۰۴-۱۴۰۳ در حالی به 
پایان رسید که سیدمجتبی حسینی، سرمربی 
آلومینیوم اراک بیش از هر تیم دیگری در سطح 
اول فوتبال ایران به مهره‌های جوان در کنار 
بهره‌گیری از نفرات باتجربه اعتماد کرد.حسینی 
که طی سالیان اخیر جوانان زیادی به فوتبال ایران 
معرفی کرده، در آلومینیوم اراک نیز به شکل 
ویژه‌تر نسبت به این موضوع توجه داشته و در 
نیم‌فصل اول یک آمار جالب توجه به ثبت رساند.

 خرید نجومی استقلال در بازار 
نقل‌وانتقالات مشتری ندارد!

، هیچ باشگاهی حاضر نشده است سامان 
فلاح، مدافع جوان استقلال را به صورت قرضی 
جذب کند و این موضوع به یک مشکل بزرگ 
برای آبی‌پوشان تبدیل شده است.به گزارش 
خبرورزشی، قرارداد بسیار سنگین سامان فلاح 
باعث شده است که هیچ تیمی خواهان امضای 
قرارداد قرضی با این بازیکن نباشد. این مسئله 
استقلال را با چالش بزرگی مواجه کرده است، 
چرا که پیتسو موسیمانه، سرمربی تیم، تمایلی به 

ادامه حضور فلاح در ترکیب آبی‌ها ندارد.

 رونمایی از سومین 
خرید رسمی ملوان

باشگاه ملوان بندرانزلی به صورت رسمی از سومین 
خرید زمستانی خود رونمایی کرد.به گزارش 
»ورزش سه«، در فاصله کمتر از دو هفته تا پایان 
پنجره زمستاتی نقل و انتقالات، تلاش تیم‌ها برای 
تقویت خود در نیم فصل دوم همچنان ادامه دارد. 
در همین خصوص باشگاه ملوان بندرانزلی که نیم 
فصل اول در امتیاز 19 با ایرالکو برابر شد و به دلیل 
تفاضل گل در رتبه هشتم جدول ایستاد، قصد دارد 
زیر نظر مازیار زارع منطقه کسب سهمیه را هدف 
بگیرد.با توجه به این هدف انزلی‌چی‌ها، آنها به 
دنبال جذب مهره‌های باکیفیت هستند تا در ادامه 
راه حداکثر امتیازات لازم را کسب کنند. در همین 
راستا رسانه رسمی این باشگاه از جذب دانیال 
ایری خبر داد. ایری با درخشش در ذوب‌آهن به 
فوتبال ایران معرفی شد و فصل جاری نیز عملکرد 
قابل قبولی در خط دفاع این تیم داشت. او سومین 

خرید زمستانی ملوان است.

 شرایط مبهم سعید صادقی
 در پرسپولیس

هنوز مشخص نیست سعید صادقی در پرسپولیس 
ماندنی است یا در لیست مازاد قرار خواهد گرفت.
به گزارش خبرورزشی، طی روزهای اخیر 
خبرهای ضد و نقیضی در مورد جدایی سعید 
صادقی منتشر شده است. واقعیت امر این است 
که سعید صادقی در لیست مازاد کریم باقری 
است. موضوع زمانی جالب تر می شود که فرشاد 
احمدزاده از زمانی که باقری به عنوان سرمربی 
انتخاب شده حتی یک دقیقه هم در ترکیب 
سرخ‌ها به میدان نرفته و سعید صادقی به عنوان 
بازیکن ذخیره فرصت بازی پیدا کرده و حتی در 
بازی با هوادار هم پاس گل داده است، اما باقری 
فرشاد احمدزاده را در لیست خروج قرار نداده و 

حکم به جدایی سعید صادقی داده است.

 احضار ۲ بازیکن استقلال
 به جرم خروج شبانه از هتل!

۲ بازیکن استقلال امروز بدون اعلام قبلی به 
دلیل خروج شبانه از هتل در اردوی کیش در 
کمیته انضباطی باشگاه حاضر شدند.به گزارش 
خبرورزشی، رامین رضاییان و سیدحسین 
حسینی به دلیل اختلافی که در اردوی کیش 
داشتند در کمیته انضباطی حاضر شدند تا به 
نوعی برای آنها مراسم آشتی کنان ترتیب داده 
شود و روزبه چشمی و محمدحسین مرادمند 
هم برای وساطت در این جلسه حضور داشتند. 

علاوه حسینی و رضاییان ۲ بازیکن دیگر هم 
بی سر و صدا در جلسه کمیته انضباطی باشگاه 
شرکت کردند، ظاهرا آنها شب بعد از بازی با خیبر 
ساعت ۱۱ از هتل خارج می شوند و ۳ صبح بر می 
گردند که این مساله به گوش مدیران باشگاه هم 

رسیده است.

اخبار
کاپلو: میلان زشت به دو بازیکن وابسته شده!نویر شرط تمدید قرارداد کیمیش را گفت

مانوئل نویر کلید تمدید قرارداد کیمیش برای اینکه او در ژوئن به صورت رایگان از بایرن نرود را توضیح داد.به گزارش »ورزش سه«، نویر 
درباره آینده هم‌تیمی‌اش یاشوا کیمیش که قراردادش در سال ۲۰۲۵ به پایان می‌رسد، صحبت کرد. هنوز وضعیت آینده جاشوا کیمیش 
مشخص نیست. قرارداد او در ژوئن ۲۰۲۵ به پایان می‌رسد و معلوم نیست آیا او قراردادش را با باشگاه آلمانی تمدید خواهد کرد یا به تیم 
دیگری خواهد رفت. این تصمیم برای مدیران ورزشی باشگاه باواریایی بسیار مهم است و باعث شده مانوئل نویر کلیدی برای حل این 
مسئله ارائه دهد.مانوئل نویر علاقه‌مند به تمدید قرارداد کیمیش است، همانطور که خود او اخیراً گفت که قراردادش را تا سال ۲۰۲۶ 
تمدید می کند: »من به زودی با بایرن قرارداد جدیدی خواهم بست«، او به اسپورت ۱ گفت. این مسئله باعث آرامش بیشتری در بین 

هواداران بایرن شد. هرچند هنوز چندین بازیکن دیگر قرارداد خود را تمدید نکرده‌اند.

عملکرد بد میلان در برابر یوونتوس توجه فابیو کاپلو را جلب کرد و او معتقد است که با این روند، شانس‌های این تیم برای صعود به لیگ 
قهرمانان فصل آینده عملًا وجود ندارد.به گزارش»ورزش سه«، کاپلو می‌گوید اگر میلان در همین سطح بازی با یوونتوس ادامه دهد، 
سهمیه لیگ قهرمانان را به دست نمی‌آورد.روسونری‌ در آلیانز با نتیجه ۲-۰ برابر یووه شکست خورد، پنجمین باخت آن‌ها در مسابقات 
داخلی، که مشکلات ذهنی قدیمی را نشان می‌دهد که سرمربی جدید، سرجیو کونسیسائو، هنوز نتوانسته است آن‌ها را حل کند.کاپلو 
به گاتزتا دلو اسپورت گفت که میلان هنوز به ستاره‌هایی مانند رافائل لیائو و تئو هرناندز وابسته است و تیم بدون آن‌ها در تاریکی کامل 
فرو می‌رود و بیشتر بازیکنان ارزش بازی برای این پیراهن را ندارند.کاپلو گفت: »پیروزی یوونتوس بر میلان نتیجه‌ای کلیدی در رقابت 

برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان است.  میلان زشت، زشت و به وضوح ضعیف، به ویژه از نظر فنی.«

مربیان پرسپولیس در انتظار سرمربی
به این ترتیب به نظر می‌رسد کریم باقری و سیدجلال و خانبان که این روزها مسئول فنی تیم هستند، 

برای بازی ذوب‌آهن نیز پرسپولیس را هدایت خواهند کرد .

سپاهان پرچم سوپرجام را روی روزنامه برُد
تیم هندبال باشگاه فولاد مبارکه سپاهان با طراحی یک پوستر با الهام از اقدامات امیرکبیر و چاشنی 

کری‌خوانی به استقبال دیدار با آلومینیوم رفت.

منهای فوتبال

ویترین افتخارات فولاد مبارکه سپاهان تکمیل شد
نخستین قهرمانی زردپوشان اصفهانی در تاریخ رقابت‌های سوپرجام ایران؛

قهرمانی  اولین 
news@ naslefarda.net
نسل فردا/ گروه ورزش

در  سوپرجام 
ویترین افتخارات 
فولاد مبارکه سپاهان به ثبت رسید و تیم سپاهان با 
پیروزی برابر سرخپوشان پایتخت نخستین 
قهرمانی خود را در سوپرجام فوتبال ایران جشن 
گرفت. به گزارش خبرنگار فولاد، تیم‌های فوتبال 
فولاد مبارکه سپاهان و پرسپولیس روز جمعه ۲۸ 

دی‌ماه از ساعت 15 در سوپرجام فوتبال ایران در 
اراک مقابل یکدیگر به میدان رفتند که این دیدار با 
نتیجه یک بر صفر به سود فولاد مبارکه سپاهان به 

پایان رسید.
ترکیب تیم فولاد مبارکه سپاهان عبارت بود از: 
پیام نیازمند، هادی محمدی، حسین گودرزی، 
صالح حردانی، آریا یوسفی، محمد دانشگر، استیون 
انزونزی، رضا اسدی، مهدی لیموچی، محمد 

کریمی و رضا شکاری.در نیمه اول این دیدار 
فولاد مبارکه سپاهان در دقیقه ۳ بازی توسط 
استیون انزونزی به گل رسیدند، در ادامه بازی 
پرسپولیسی‌ها برای گلزنی تلاش کردند، اما بدون 
فایده بود و نیمه اول با نتیجه یک بر صفر به سود 

شاگردان کارترون به پایان رسید.
در نیمه دوم هم دو تیم حملاتی روی دروازه 
یک‌دیگر انجام دادند و شاگردان کریم باقری 

موقعیت خوب گلزنی هم داشتند که پیام نیازمند 
مانع گلزنی سرخ‌ها شد. داور هفت دقیقه وقت اضافه 
برای نیمه دوم در نظر گرفت که دو تیم موفق به باز 
کردن دروازه یکدیگر نشدند و سپاهانی‌ها با تک گل 

انزونزی پیروز این دیدار شدند.
این نخستین قهرمانی تیم فولاد مبارکه سپاهان در 
تاریخ رقابت‌های سوپرجام ایران و اولین قهرمانی 
پاتریس کارترون با طلایی‌پوشان به شمار می‌رود.

ردا
ل ف
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س :ن
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سرمربی زنان پرسپولیس: 

هیچ تیمی نباید کم کاری خودش 
را گردن دیگران بیندازد

سرمربی تیم زنان پرسپولیس گفت: به شدت 
نگران سالم رسیدن بازیکنان به نیمه‌نهایی هستم.
به گزارش »ورزش سه«، تیم فوتبال پرسپولیس 
که صعودی زودهنگام به مرحله پلی آف لیگ 
برتر فوتبال زنان داشت، اخیرا از سوی باشگاه 
وارش مازندان با اتهام تبانی مواجه شده است. 
موضوعی که کمیته انضباطی باید به آن رسیدگی 
کند. در عین حال شادی رضایی سرمربی زنان 
پرسپولیس که این تیم را در فاصله یک هفته 
مانده به شروع مسابقات جمع و جور کرد و توانست 
نتایج درخشانی را رقم بزند، هیچ اتهامی را قبول 
نمی‌کند. او در مصاحبه اخیر خود توصیه کرده 
هیچ تیمی نباید کم کاری خودش را گردن دیگران 

بیندازد. 
رضایی گفت:طرح چنین صحبت‌هایی واقعا جای 
تاسف دارد. فوتبال بانوان در ایران نوپا است و اصلا 
خوب نیست قبل از این که قدرتمند و مستحکم 

شود با چنین رفتارهایی به حواشی آلوده گردد.
وی افزود:تیم‌هایی که علیه ما مدعی هستند؛ ۹ 
هفته فرصت داشتند ولی انتظار دارند ما برای آن‌ها 
نتیجه بگیریم، این که عاقلانه نیست. از سوی دیگر 
خود ما از این نتیجه ناراضی هستیم چون کار خود 
ما سخت شد. من قبل از بازی هم گفتم که چند 
هدف داریم. دوست داشتیم در دور برگشت همه 
امتیازات را بگیریم و هدف‌گذاری ما بود. از سوی 
دیگر قطعی شدن صعود به عنوان تیم نخست 

خاطر ما را آسوده می‌کرد.

رئیس فدراسیون والیبال :

 به جای آکادمی‌ها، تیم ملی 
بازیکن می‌سازد! 

رئیس فدراسیون والیبال گفت: در تیم ملی بازیکن 
می‌سازیم و به باشگاه‌ها می‌دهیم در حالی که 
آکادمی‌ها باید بازیکن بسازند. اگر می‌خواهید روند 
استعدادیابی جاری باشد باید ابتدا نظارت و قوانین 
را در نظر بگیریم.به گزارش ایسنا، میلاد تقوی 
در مجمع عمومی فوق‌العاده فدراسیون والیبال 
بیان کرد: خیلی سال سختی داشتیم. منطقی 
است قراردادی که چند سال پیش با اسپانسرمان 
بستیم به نسبت افزایش تورم و قیمت ارز رشد 
نکرد. شما کنار ما بودید. او با بیان اینکه مردم از 
عملکرد والیبال راضی نبودند، تاکید کرد: امیدوارم 
عملکرد تیم ملی مجدد همه را به آینده تیم ملی 

امیدوارکند.
تقوی خطاب به اعضای مجمع گفت: حتما در من و 
اعضایی که با آنها کار می‌کنم ایراد وجود دارد اما اگر 
خانه‌ای را به کسی بدهید و مستاجر بد باشد خانه 
را خراب می‌کنید؟ این خانه مال شماست. لطفا به 
ما کمک کنید.رئیس فدراسیون والیبال در مورد 
آکادمی‌های والیبال گفت: میلیاردها تومان پول 
در چرخه والیبال کشور می‌چرخد اما کاملا بی 
نظارت است. یک قسمت مالی و بخش دیگری فنی 
است. بازیکنی داریم که در اردوی انتخابی یکی از 
تیم‌های ملی رده پایه ما انتخاب شده اما در اردو سه 
گامش ایراد داشت. به دلیل اینکه نظارت لازم را در 
کانون‌هایمان نداریم. در تیم ملی بازیکن می‌سازیم 
و به باشگاه‌ها می‌دهیم در حالی که آکادمی‌ها باید 

بازیکن بسازند. 

معاون قهرمانی وزیر ورزش وجوانان: 

به سرپرستان تاکید کردیم در 
فدراسیون‌ها دست به تغییر نزنند

معاون قهرمانی وزیر ورزش وجوانان در واکنش 
به مخالفت اعضای مجمع به پیشنهاد ریاست 
افتخاری داورزنی گفت: اعضای مجمع پیشکسوتان 
را نباید فراموش کنند و باید قدرشناس آنها باشند.
به گزارش خبرنگار مهر، محمد شروین اسبقیان 
معاون قهرمانی وزیر ورزش و جوانان در مجمع 
فدراسیون والیبال گفت: والیبال کمی از روزهای 
اوج فاصله گرفته اما اتفاقات خوبی در بخش‌های 
جوانان ونوجوانان شاهد هستیم که مطمئناً این 
روند ادامه پیدا می‌کند.وی با اشاره به سالگرد فوت 
یزدانی خرم عنوان کرد: من خودم را موظف می‌دانم 
که یاد و خاطره یزدانی خرم را زنده نگه دارم. او از 
مدیران موفق صنعت کشور بود و در آن بخش منشأ 
خدمات ارزشمند بود. در حوزه ورزش هم جزو 
الگوهای مدیریتی است. استعدادیابی که با حضور او 
در استان‌ها انجام شد و همچنین برگزاری اردوهای 
تیم ملی اتفاقات خوب بود که باعث شد والیبال 
در ریل صعود قرار بگیرند.اسبقیان در واکنش به 
مخالفت اعضای مجمع نسبت به پیشنهاد طرح 
ریاست افتخاری داورزنی در فدراسیون والیبال 
گفت: نباید به خدمات ارزنده داورزنی بی تفاوت 
باشیم، او یکی از مدیران پرتلاش بود که خدمات 
ارزنده‌ای به ورزش ایران ارائه داد و در والیبال 
هم تلاش زیادی کرد. حالا در دستور کار نبود 
ولی من احساسم این است که اعضای مجمع 
‌پیشکسوتان را نباید فراموش کنند و باید قدرشناس 

آنها باشند.

ملی‌پوش بدمینتون:

 با هزینه شخصی به اردو 
می‌روم!

عضو تیم ملی بدمینتون گفت: پس از پایان جام 
فجر قرار است به مسابقات سریلانکا و مالزی اعزام 
شوم که البته همه این رویدادها را قرار است با هزینه 
شخصی شرکت کنم.به گزارش »ورزش سه« و به 
نقل از مهر، سی و سومین دوره مسابقات بین‌المللی 
بدمینتون جام فجر همزمان با جشن‌های انقلاب 
اسامی، در دهه فجر ۱۴۰۳ به میزبانی استان 
سمنان برگزار خواهد شد.بر اساس اعلام فدراسیون 
بدمینتون، تاکنون ۲۰۶ بازیکن از ایران و سایر 
کشورهای جهان برای شرکت در این رقابت‌ها 
ثبت‌نام کرده‌اند. از این تعداد، ۷۵ بازیکن مرد و 
۴۷ بازیکن زن خارجی حضور خواهند داشت. 
همچنین ۸۴ بازیکن ایرانی نیز در این مسابقات 
به رقابت خواهند پرداخت.علی حیاتی، عضو تیم 
ملی بدمینتون ایران در خصوص میزان آمادگی 
خود برای حضور در این دوره از رقابت‌های جام 
فجر اظهار کرد: پس از پایان مسابقات نپال قرار 
بود در برای اردوی دو هفته‌ای راهی مالزی شوم 
ولی یکسری تغییرات در برنامه‌هایم باعث شد این 
سفر به تاریخ دیگری موکول شود. در حال حاضر 
اردوهای تیم ملی برقرار است و من هم زیر نظر 
کادر فنی تیم ملی تمریناتم را دنبال می‌کنم.وی 
با اشاره به حضور کشورهای قدرتمند در مسابقات 
جام فجر گفت: مسابقات بین‌المللی همیشه از نظر 
فنی در کیفیت مطلوبی برگزار می‌شود. علاوه بر این 
ایران هم همیشه در تلاش است که بهترین میزبانی 

را داشته باشد. 

 بدمینتونبا مسئولانوالیبالفوتبال


